
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНИТЕ И КОМИСИИТЕ НА ИОРРМ НА КОИ МАНДАТОТ ИМ 

ИСТЕКУВА ВО ЈУНИ 2019 ГОДИНА 

 

 

Дисциплинска комисија 

1. Радмила Миловановиќ 

2. Звонко Кочовски 

3. Билјана Поповска 

4. Димитар Андоновски 

5. Костадинка Китаноска 

Комисија за регистрација на овластени ревизори 

1. Соња Чулева 

 

Надзорен одбор 

1. Владимир Ѓорчевски (поднел оставка) 

 


